Pouso Alegre, 24 de Abril de 2013.

Ofício Nº 251/2013

Prezado Senhor,

Através deste, encaminhamos a Vossa Senhoria o envelope anexo em devolução, contendo a documentação de habilitação da proponente SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A, referente ao Pregão Presencial nº. 07/2013, realizado na data de 1/04/2013, tendo por objeto cartões de alimentação para Câmara Municipal de Pouso Alegre, com base na revogação do certame efetivada pela Presidente.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A.

Alameda Araguaia, 1142 – Bloco 3. Alphaville Industrial.

Barueri – SP

CEP: 06.455-000
PAGE